国都证券股份有限公司关于更新旗下管理基金招募说明书及基金产品资料概要的提示性公告

国都证券股份有限公司（以下简称“本公司”）根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于实施＜公开募集证
券投资基金信息披露管理办法＞有关问题的规定》等法律法规的规定，更新旗下国都创新驱动灵活配置混合型证券投资基金、
国都聚成混合型证券投资基金的招募说明书及基金产品资料概要。基金招募说明书及基金产品资料概要登载在本公司网站
（www.guodu.com）和中国证监会基金信息披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund），供投资者查阅。如有疑问可拨打本
公司客服电话（400-818-8118）咨询。

特此公告。

国都证券股份有限公司

2025年11月25日